2025年３月26日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役上席執行役員  高橋  浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社エー・アンド・デイにおいて、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2025年４月１日付）

  新 役 職 名          氏  名 旧 役 職 名

第１設計開発本部

第５部長
菅野
か ん の

 将弘
まさひろ

以  上